签署工程合同公告

证券代码：600491      证券简称：龙元建设       编号：临 2018-091

龙元建设集团股份有限公司关于签署

大目湾新城 ZX26-24 地块项目施工合同的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

公司近日与象山凯胜置业有限公司签署了《大目湾新城 ZX26-24 地块项目施

工合同书》（下称“合同”），根据合同约定，公司为大目湾新城 ZX26-24地块

项目承包人，现将合同相关情况公告如下：

工程名称：象山大目湾新城 ZX26-24地块

工程地点：象山县大目湾新城门前涂路与丽湾路交叉口东南角位置

发包人：象山凯胜置业有限公司

合同工期：609 天

合同金额：250,000,000 元

工程承包范围：土建（含土方桩基）、精装修、安装、市政、消防、景观绿

化及其他附属、幕墙及玻璃幕墙工程等施工总承包。总建筑面积 9.78 万平方米，

其中地上建筑面积 7.68万平方米，其中地下建筑面积 2.1万平方米。

特此公告。

龙元建设集团股份有限公司

董 事 会

2018年 9 月 10日